ШКОЛА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ ПРИ УКИМ
РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊАТА ПО ПРЕДМЕТОТ МЕТОДОЛОГИЈА НА НАУЧНОИСТРАЖУВАЧКАТА РАБОТА
    СО ПРИМЕНА И ПРИМЕРИ ВО ПОДРАЧЈЕТО
Проф д-р Мирјана Кочова, Доц д-р Дејан Трајков
	ТЕРМИН
	ТЕМА
	ВИД ДЕЈНОСТ


	БРОЈ НА ЧАСОВИ
	ПРЕДАВАЧ
	МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ

	03.12.2014
Четврток
16-19 ч


	Историјат на медицинската наука Дефиниција, цели, принципи
Видови на научни истражувања. Примери
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби

	2+1
	Проф д-р М. Кочова
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	

	10.12.2014

Четврток
16-19 ч
	Научно истражувачки методи

Опсервација, идеја, Следење на литература, Формулирање на хипотеза
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби
	2+1
	Проф д-р М. Кочова
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	

	17.12.2014

Четврток
16-19 ч
	Прибирање податоци, анализа

Објавување, Повторно истражување
Научна теорија
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби
	2+1
	Проф д-р М. Кочова
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	

	24.12.2015

Четврток
16-19 ч
	Базично истражување: експериментални методи вс клиничка.студија
Генетски истражувања,
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби
	2+1
	Проф д-р М. Кочова
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	29.12.2015

Вторник
16-19 ч
	Фалсификување во научното истражување
Принципи на добра медицинска пракса

Истражувања на животни
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби
	2+1
	Проф д-р М. Кочова
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	

	14.01.2016

Четврток

16-19 ч
	Етика во научната методологија

Електронски изданија
	Предавања,

Дискусија, 
Вежби
	2+1
	Доц д-р Д.Трајков
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	

	21.01.2016

Четврток

16-19 ч
	Складарање на научните информации

Отворен пристап до научната информација
	Предавања,

Дискусија

Вежби
	2+1
	Доц д-р Д. Трајков
	Медицински факултет

Амфитеатар Деканат

	
	
	
	
	
	


